
ID: 67057
ID: 67058
ID: 67059

BY30/60/100
stopky

Návod k použití

Distributor v ČR: 
RADANSPORT s.r.o. 

Za Otýlií 10 370 01 České Budějovice 
email: obchod@e-sportshop.cz 

tel: +420 387 411 543
Vyrobeno v Číně 



I. Vlastnosti

- Čas/datu m/kalendář, alarm, chronograf, odpočítávání, pacer;

- Unikátní funkce desetinných stopek;

- Zapnutí/vypnutí, tlačítko ztlumení, zobrazení teploty, indikace slabé baterie;

- Třířádkový displej, rozlišení 1/100 za sekundu, počítání max. do 10 hodin;

- 10/30/60/100 paměťových záznamů s mezičasy a časy kol;

- EL podsvícení je k dispozici pro modely s EL nebo stopky mají 5 tlačítek.

 

2) Návod k tlačítkům

A) Start/stop

B) Kolo/rozdělení*reset

C) Připomenout

D) Režim

E) Zadní světlo

Poznámka: E) pouze pro stopky s 5 tlačítky.

 

3) Návod k obsluze

1. Zapněte/vypněte režim

1.1 Zapněte provoz

Ve vypnutém stavu stiskněte a podržte tlačítko (D) po dobu 2 sekund pro zapnutí stopek.

1.2 Vypněte provoz

Před vypnutím stopek se prosím ujistěte, že jsou všechna data v režimu (stopky) a (odpočítávání)
vymazána, poté přejděte do režimu (hodiny), stiskněte a podržte tlačítka (A) a (B) po dobu 3 sekund,
displej rozhraní "VYPNUTO", dokud nezazní trojitá výzva, vypne se. Pokud uvolníte dvě tlačítka do 3
sekund, rozhraní se vrátí do režimu (hodiny).

V době vypínání, pokud běží stopky a odpočítávání nebo všechna data v režimu stopek nebo
odpočítávání nejsou vymazána, na rozhraní se zobrazí "Výstraha a ozve se pípnutí. Po uvolnění přidržení
se rozhraní vrátí zpět na (hodiny) režimu.

2. Přepínání mezi režimy

V režimu hodin stiskněte tlačítko (D) pro přepínání mezi režimy v následujícím pořadí:

Režim hodin; Režim alarmu/teploty; režim stopek; režim odpočítávání; Režim Pacer

3. Nastavení času/kalendáře, nastavení tlačítka ztlumení

V režimu hodin stiskněte a podržte tlačítko (C) po dobu 2 sekund, zadejte nastavení (čas), začne blikat
„Rok“, poté pokaždé stiskněte tlačítko (B), přepínejte mezi režimy v následujícím pořadí: „Rok-měsíc -
den-12/24 hodin- hodina-minuta-sekunda-zvuk", když číslo začne blikat, každým stisknutím tlačítka (A)
přidáte "1", přidržením se bude rychle zvyšovat.



V režimu hodin stiskněte a podržte tlačítko (C) po dobu 2 sekund, zadejte nastavení (čas), začne blikat
„Rok“, poté pokaždé stiskněte tlačítko (B), přepínejte mezi režimy v následujícím pořadí: „Rok-měsíc -
den-12/24 hodin- hodina-minuta-sekunda-zvuk", když číslo začne blikat, každým stisknutím tlačítka (A)
přidáte "1", přidržením se bude rychle zvyšovat.

Při přepnutí do režimu „Zvuk“ nastavíte zvuk kláves. Stiskněte tlačítko (A) pro výběr "on" nebo "off". "On"
znamená, že zvuk je aktivní. Při stisknutí tlačítka se ozve pípnutí. "Off" znamená, že zvuk je uzavřen. Při
stisknutí klávesy se ztlumí. Po dokončení nastavení stiskněte jednou tlačítko (C) pro opuštění režimu
nastavení (hodin). Týden se aktualizuje automaticky, není třeba nastavovat.

4. Nastavení alarmu

V režimu budíku/teploty stiskněte a podržte tlačítko (C) po dobu 2 sekund, poté přejděte do režimů
nastavení budíku, začne blikat „hodina“, pokaždé stiskněte klávesu (B), přepněte na „hodinu>minutu“,
když začne číslo pro blikání stiskněte tlačítko (A) pokaždé, abyste přidali "1". Pro rychlé přidávání držte
stisknuté.

Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko (C) pro opuštění režimu nastavení budíku.

4.1 Zapnutí/vypnutí alarmu, přepnutí na teplotu "°C" nebo "°F"

V režimu alarmu/teploty stiskněte pokaždé tlačítko (A) pro zapnutí nebo vypnutí alarmu. "ON" pro
zapnutí budíku, "--" pro vypnutí budíku.

Stiskněte tlačítko (B) pokaždé, když zvolíte "°C" nebo "°F".

 

5. Nastavení stopek

Číslice v horním řádku zobrazují počítadlo kol a čas kol (časový interval od posledního měření). Číslice
na prostředním řádku zobrazují mezičas (shromážděný čas od začátku události). Číslice na spodním
řádku zobrazují aktuální dobu běhu.

5.1 Režim stopek

V režimu stopek stiskněte klávesu (A) pokaždé pro spuštění nebo pozastavení stopek, každé stisknutí
klávesy (B) pro vyvolání jednoho údaje v provozním režimu. Ve stavu pauzy stiskněte klávesu (B) pro
vymazání dat.

5.2 Vyvolání paměti

Stisknutím tlačítka (C) vstoupíte do stavu paměti pro vyvolání, zobrazí se "RECALL", každým stisknutím
tlačítka (C) zobrazíte nejrychlejší čas "FS" a počítadlo kol - nejpomalejší čas "SL" a průměrný čas "AV"
počítadlo uložených kol.

Každým stisknutím klávesy (A) prohlížíte paměť ve vzestupném pořadí, držte stisknuté pro rychlé
prohlížení. Každým stisknutím klávesy (B) zobrazíte paměť v sestupném pořadí, přidržením tlačítka
prohledáváte rychle.

Po dokončení prohlížení stiskněte tlačítko (D) pro opuštění stavu vyvolání paměti.

5.3 Funkce desítkových stopek

"Desetinné" stopky jsou průmyslové stopky. Uživatelé mohou pracovat s přesností 1/1000 minuty.
Načasování může dosáhnout maximálně 1000 minut. Chcete-li vstoupit do režimu "desetinných" stopek,
zadejte nejprve normální (režim stopek) a ujistěte se, že data stopek byla vymazána, poté stiskněte a
podržte tlačítka (B) a (D) současně po dobu 10 sekund pro zadání "Decimal" režimu. Při vstupu do režimu
"Decimal" je nastavení stejné jako u běžných stopek. Pokud se vrátíte do normálního režimu stopek,
vymažte všechna data desetinných stopek v režimu desítkových stopek a poté stiskněte a podržte
tlačítka (B) a (D) současně po dobu 10 sekund pro ukončení.



6. Režim odpočítávání

Číslice v horním řádku: zobrazují dobu odpočítávání nastavení.

Číslice na prostředním řádku: zobrazují běžící čas odpočítávání.

Číslice na spodním řádku: zobrazují časy dokončeného odpočítávání.

6.1 Nastavení odpočítávání

V režimu odpočítávání stiskněte tlačítko (C) po dobu 2 sekund, abyste vstoupili do nastavení
odpočítávání. „Hodina“ začne blikat, při každém stisknutí tlačítka (B) v tu chvíli přepínejte mezi „Hodina-
minuta-sedond“, když číslo začne blikat, každým stisknutím tlačítka (A) přidejte „1“, podržte stisknuté
rychle přidat.

Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko (C) pro ukončení odpočítávání. Výchozí odpočítávání začíná
od 9:59'59''99, když je odpočítávání nastaveno na 0:00'00''00.

6.2 Spuštění nebo pozastavení odpočítávání

V režimu odpočítávání každým stisknutím tlačítka (A) spustíte nebo pozastavíte odpočítávání. Ve stavu
pauzy stiskněte tlačítko (B) pro vynulování odpočítávání, vymažte odpočítávání. Jakmile jednou skončí
odpočítávání, počítadlo přidá „1“ a ozve se varovný tón, když časy dosáhnou 9999, odpočítávání se
zastaví a časy jsou vymazány.

7. Režim Pacer

7.1 Nastavení frekvence tempa

V režimu kardiostimulátoru začne blikat „frekvence tempa“ a každým stisknutím tlačítka (B) v tu chvíli
přepnete frekvenci „10>20>30>40>60>80>120>160>240>320".

7.2 Spuštění režimu tempa

Po výběru požadované frekvence začněte stisknutím (A). Během běhu režimu tempa bude mít
upozornění „Di“ za minutu a číslo frekvence je „1“, podle zvolené frekvence při spuštění stimulátoru by
doba pípnutí měla být 10 až 320krát za minutu. Maximální číslo frekvence je 9999. Stimulátor se zastaví a
resetuje a všechna čísla frekvence budou vymazána, až bude číslo frekvence až 9999. Stisknutím (A)
pozastavíte. Během pauzy kardiostimulátoru stiskněte (B), abyste kardiostimulátor v klidu a vymazali
číslo frekvence. Poté stiskněte (B) pro opětovné resetování frekvence.

 8. Indikace slabé baterie

Když je baterie vybitá, rozhraní začne blikat a zobrazí se „baterie“, vyměňte baterii včas (článková
baterie je CR2032), mezitím se ujistěte, že je správně vložena kladná a záporná polarita baterie.

9. Resetovat

Pokud stopky selžou nebo zjistíte něco neobvyklého, stiskněte a podržte klávesy (ABCD) současně po
dobu 2 sekund, abyste je restartovali. Po restartu jsou všechna data resetována.

10. Podsvícení

Funkce podsvícení je k dispozici pro stopky s 5 klávesami nebo model č. s EL. U stopek s 5 tlačítky
stiskněte tlačítko (E) pro rozsvícení obrazovky na 3 sekundy. Poté se podsvícení automaticky vypne. Pro
model č. stopky pomocí "EL", stiskněte tlačítko (C) pro rozsvícení obrazovky na 3 sekundy, poté se
automaticky vypne.

 

4) Údržba



4) Údržba

Když je baterie vybitá, vyměňte ji včas za novou (CR2032) a ujistěte se, že bude správně nainstalována.

Chraňte před horkým sluncem nebo vysokou teplotou, abyste zabránili černému zobrazení.

Chraňte před ostrými nárazy tvrdých předmětů a korozivní kapalinou, abyste nepoškodili stopky.


